-
Heilbrigdiseftirlit Austurlands / ,\
Tjarnarbraut 39b matis
700 Egilsstadir \ /

16.9.2021

Hérna eru nidurstédur efnagreininga a neysluvatnssyni skv. heildaruttekt reglugerdar nr.536/2001
Synid var sent til ALS Scandinavia AB i Svipjéd til maelinga.

Synid var tekid 24.08.2021 3 eftirfarandi stad og merkt:

R21-1911-1/A/Skinney-pPinganes

Nidurstodur:
(sja einnig fra Svipjod, RAPPORT ST2122252)

Efni R21-1911-1/A/Skinney-Pinganes
Chloroform ug/L <0.10
Bromoform ug/L <0.20
Dibromochloromethane ug/L <0.10
Bromodichloromethane ug/L <0.10
Sum of 4 Trihalomethanes (M1) ug/L <0.250
Aluminum ug/L 1,01
Arsenic ug/L <0.05
Barium ug/L 0,237
Cadmium ug/L 0,00296
Calcium mg/L 12
Chromium ug/L 0,0604
Cobalt ug/L <0.005
Copper ug/L 24,1
Iron mg/L 0,000714
Lead ug/L 0,0152
Magnesium mg/L 2,68
Manganese ug/L 0,0675
Mercury ug/L <0.002
Molybdenum ug/L 0,22
Nickel ug/L 0,11
Phosphorus ug/L 1,93
Potassium mg/L <0.4
Silicon mg/L 5,19
Sodium mg/L 5,52
Strontium ug/L 30,7
Vanadium ug/L 0,729
Zinc ug/L 1,79
Antimony ug/L <0.01
Boron ug/L <10
Lithium ug/L <4
Selenium ug/L <0.3
Sulfur mg/L 0,831
Benzene ug/L <0.20
Toluene ug/L <0.20
Ethylbenzene ug/L <0.10
meta- & para-Xylene ug/L <0.20
ortho-Xylene ug/L <0.10
Naphthalene ug/L <0.0010
Acenaphthylene ug/L <0.0010
Acenaphthene ug/L <0.0010

Fluorene ug/L <0.0010



Efni

Phenanthrene
Anthracene
Fluoranthene

Pyrene
Benz(a)anthracene
Chrysene
Benzo(b)fluoranthene
Benzo(k)fluoranthene
Benzo(a)pyrene
Dibenzo(a,h)anthracene
Benzo(g.h.i)perylene
Indeno(1.2.3.cd)pyrene
Sum of 16 PAH

Sum of carcinogenic PAH
Sum of other PAH

Sum of PAH L

Sum of PAH M

Sum of PAH H

Chloride

Fluoride

Ammonia and ammonium ions as NH4

Ammonia and ammonium ions as N

Nitrites

Nitrite as N

Sulphate as SO4 2-
Total Cyanide

Nitrate as N

Nitrate
Dichloromethane
1.1-Dichloroethane
1.2-Dichloroethane
trans-1.2-Dichloroethene
cis-1.2-Dichloroethene
1.2-Dichloropropane
Chloroform
Tetrachloromethane
1.1.1-Trichloroethane
1.1.2-Trichloroethane
Trichloroethene
Tetrachloroethene
Vinyl chloride
1.1-Dichloroethene
Colour (True)

Total Organic Carbon

Stenst gaedakréfur skv. reglugerd nr. 536/2001

fh. rannséknastofu Matis ohf

pe/L
pg/L
pg/L
pe/L
pg/L
pue/L
pe/L
pg/L
pg/L
pe/L
pg/L
pue/L
pe/L
pg/L
pue/L
pe/L
ug/L
ue/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
mg/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
ug/L
mgPt/|
mg/L

Pall Steinpoérsson
Verkefnastjori

R21-1911-1/A/Skinney-Pinganes

<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.0010
<0.00800
<0.00350
<0.00450
<0.00150
<0.00250
<0.00400
5,73
<0.200
<0.050
<0.040
<0.0050
<0.0020
<5.00
<0.0010
0,09
0,398
<0.10
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<0.020
<5.0
<0.50



